
ZARZĄDZENIE NR 331/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Górskiego 
w Lejkowie 

Na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) , Wójt Gminy Malechowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam Pani Mirosławie Turczyn stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie, od dnia  
1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 200A166D-40E3-4FE2-BBD1-B81AF5FBF525. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


